
平成 30年 5月吉日 

お客様各位 

自動計算機能の更新につきまして 

 

拝啓 

平素より、当社ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、予約リクエストにつきまして、自動計算機能の更新中により、正しく計算されず、実際の見

積もり金額と異なる事象が起こっております。 

お問い合わせいただきましたお客様に多大なご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げ

ます。 

ご予約かお問合わせを頂戴した後に、正しい金額の御見積書をお送り致しますので、ご検討いた

だければ幸いです。 

不明な点がございましたらお気軽に問合せください。 

 

今後、お客様に快適にホームページをご利用いただく為、ホームページを一部リニューアル中で

ございます。 

今後は、より一層の管理を徹底し再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 株式会社 札幌ウィークリー 

 〒060-0004 札幌市中央区北 4条西 16丁目 1番地第一ビル 6階 

 TEL:011-590-0390 FAX:011-590-0391 

 mail s.monthly@sapporo-weekly.com 

 URL https://sapporo-weekly.jp/ 

 


